
www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 

 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 

    

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/56471/2025/ORI  

SPIS. ZNAČKA: ORI/352/2025/TUM 

VYŘIZUJE: Mgr. Babora Prášilová 

TELEFON: +420 312 821 269 

E-MAIL: prasilova@benesov-city.cz 

DATUM: 04.02.2025 

 „Dod  

     

V rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „MŠ Bezručova 1948, Benešov – změna účelu 
užívání stavby“ zadavatel město Benešov poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

  

      Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
       

Dotaz č. 1 
Prosím o upřesnění položek níže: 
 
24 642944221R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. kus 2,00000 
25 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00000 
26 R640 92191 Dodávka ocelové zárubně 800/1970/150 mm kus 1,00000 
Osazení 3ks, dodávka 1ks. 
 
40 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 6,10600 
41 968083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 m2 4,18200 
Z dokumentace není jasné, o která okna se jedná, kolik ks.  
Chybí dodání nových oken, nebo zazdění otvorů. 
 
71 R720 51291 Demontáž a montáž umyvadla (přesun) kus 1,00000 
77 R720 99191 Demontáž umyvadla + baterie kus 1,00000 
Dvě demontáže téhož umyvadla. 
 
94 R760 84591 Dodávka kování dle výběru investora kus 11,00000 
Chybí montáž. 
 
100 R766 91111 Dodávka krytů radiátorů vč. povrchové úpravy, NC m 34,75000 
Prosím o dodání výkresu krytu včetně rozpisu materiálu. 
 
109 R766 96191 Doplnění panikového kování na stávající plat. dveře, (05) kus 3,00000 
Jedná se o panikovou kliku či hrazdu? 
 
115 R767 91151 Dodávka trubkového zábradlí m 3,94000 
Prosím o dodání výkresu zábradlí včetně rozpisu materiálu. 

 



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 
Dotaz č. 2 
Žádám o zaslání doplnění následujícího: 
 
1. Výměna prosklených výplní za plastovou výplň u pozic 03–05. Potřebujeme znát požadovanou tloušťku 
nové plastové výplně dveří, Barevnost (interiér / exteriér)? 
 
2. Panikové kování u pozice 06 - potřebujeme k nacenění přesnější specifikaci. 
 

          
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
         

Odpověď 
         Dotaz č. 1 

24 642944221R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. kus 2,00000 Jedná se o montáž 
zárubně dveří Al "07". Dodávka zárubně je v ceně dveří pol.116.  
25 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00000 
26 R640 92191 Dodávka ocelové zárubně 800/1970/150 mm kus 1,00000 
Osazení 3ks, dodávka 1ks. 
 
40 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 6,10600  Vybourání okna 06 (2,04x2,05m) 
41 968083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 m2 4,18200  Vybourání dveří 07 (1,06 x 2,88m x 
2 kusy). 
Z dokumentace není jasné, o která okna se jedná, kolik ks. viz. výkaz dveří a oken 2 
Chybí dodání nových oken, nebo zazdění otvorů. Jedná se o odstranění vnitřní příčky zádveří viz. výkres 

půdorys 1NP. 
 
71 R720 51291 Demontáž a montáž umyvadla (přesun) kus 1,00000 
77 R720 99191 Demontáž umyvadla + baterie kus 1,00000 
dvě demontáže téhož umyvadla 
Nesprávně popsané položky. 1. položka je za přesun a montáž umyvadla, 2. za přesun a montáž 
baterie. 

94 R760 84591 Dodávka kování dle výběru investora kus 11,00000 
chybí montáž 
Montáž je v ceně montáží dveří pol. 86, 87 a 92. 

100 R766 91111 Dodávka krytů radiátorů vč. povrchové úpravy, NC m 34,75000 
prosím o dodání výkresu krytu včetně rozpisu materiálu. 
Specifikace krytů není součástí projektu, nejedná se o prováděcí dokumentaci. Je možné osadit 
komerčně vyráběné kryty nebo okopírovat provedení stávajících krytů v objektu.  

109 R766 96191 Doplnění panikového kování na stávající plat. dveře, (05) kus 3,00000 
jedná se o panikovou kliku či hrazdu? 
Dle tech. zprávy PBŘ je navržena paniková klika. 

115 R767 91151 Dodávka trubkového zábradlí m 3,94000 
prosím o dodání výkresu zábradlí včetně rozpisu materiálu 
Jedná se vždy jen o jednu trubku (madlo) vsazenou do vnějšího ostění okna – kompenzace 
nedostatečné výšky parapetu. Viz výkresová dokumentace. 

 
 
 
 



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

Odpověď 
Dotaz č. 2 
1. Výměna prosklených výplní za plastovou výplň u pozic 03–05. Potřebujeme znát požadovanou 

tloušťku nové plastové výplně dveří, Barevnost (interiér / exteriér)? V projektu je požadovaný 
parametr dveří Umax=1,30 W/m2K. Viz výkaz dveří a oken. Specifikace skladby plastové výplně s 
požadovanými vlastnostmi je záležitostí výrobce oken, jím používaných materiálů a jejich 
konkrétních certifikací. Odstín bílý, dle stávajícího provedení. 
 

2. Panikové kování u pozice 06 - potřebujeme k nacenění přesnější specifikaci. Paniková klika, viz tech. 
zpráva PBŘ. 
 
 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města  
 
 
 
 
 
 
 

         
        


		2025-02-04T10:45:58+0100




